JiporrETORD

INVIATA Al CAPI GRUPPO CONSILIARI

Riservato al Settore proponente
Rep.n._ 022 data %f az Zﬂ/k

in data Prot. N°

RISERVATA ALL’UFFICIO SEGRETERIA GENERALE

Proposta n. Q:Z del /{ i/O{/‘QO’I‘T’

L’ IMPIEGATO RESPONSABILE

COMUNE DI PARTINICO

Libero Consorzio di Palermo

Deliberazione della Giunta Municipale

Oé Costituzione in giudizio innanzi al Giudice di Pace di
N. del Rég. Partinico . Causa: B. A. G. ¢/ Comune di Partinico.

OGGETTO | Nomina legale
Data 29 ' O/{ ?O/{ \-ﬁ

Parte riservata all’Ufficio Ragioneria NOTE

Bilancio anno

Amidn. Missione Visto 1’ Assessore:
Programma Titolo
Macr. Aggr Capitolo n.

\ o
L’anno duemila Eﬂ(‘foH{Q(il giorno \QMXS del mese di )um O alle ore / S 15

nella sala delle adunanze del Comune, si é riunita la Giunta Mddicipale con Pintervento dei
Signori:

PRES.| ASS.
1) | Sindaco Lo Biundo Salvatore pe
2) | Assessore Campione Diego Fernando ol
3) |Assessore De Simone Giovanni X
4) |Assessore Albiolo Gioacchino X
5) | Assessore Pantaleo Giovanni X
6) | Assessore Graziano Mariella X
7) | Assessore Provenzano Giovanni >(
Ok | O3

Presiede il Sindaco Dott. Salvaiore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale D.ssa Antonella
Spataro.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Oggetto: Costituzione in giudizio innanzi al Giudice di Pace di Partinico
Causa: B. A. G. ¢/ Comune di Partinico. Nomina legale

Proposta di deliberazione Ufficio Affari Legali e contenzioso

I Responsabile del procedimento ai sensi dell’art.5 L.R. 30/04/91 n. 10.

- Premesso che con atto di citazione notificato al Comune di Partinico in data 02/12/2016, ed as-
sunto al Prot. Gen. al n. 17381 del 06/12/2016 il Sig. B. A. G. cita il Comune di Partinico in persona
del Sindaco pro-tempore all’udienza del 07/02/2017 avanti al Giudice di Pace di Partinico, per ottenere
’annullamento delle cartelle esattoriali n. 29620100011239075 e n. 29620080078905412 di €. 336,83
relative a sanzioni amministrative elevate dalla Polizia Municipale;

Vista la nota prot./P.M. n. 6631 del 30.12.2016, trasmessa dal Comando Polizia Municipale, nel-
la quale il Responsabile del Settore allega tutta la documentazione inerente la contestazione, con propo-
sta di costituzione in giudizio.

Ritenuto, pertanto, necessario costituirsi nel giudizio innanzi al Giudice di Pace di Partinico, av-
verso I’atto di citazione sopra richiamato, al fine di tutelare gli interessi e difendere le ragioni del Comu-
ne affidando ad un legale I’incarico della difesa e della rappresentanza processuale di questo Comune

Per le motivazioni sopra riportate che qui si intendono ripetute e trascritte
SI PROPONE

1) Costituirsi in giudizio innanzi al Giudice di Pace di Partinico all’udienza del 07/02/2017 avverso I’ at-
to di citazione del Sig. B. A. G. ;
2) Incaricare della rappresentanza e difesa processuale di questo Comune nel presente giudizio

I’Avvocatura Comunale, conferendo al legale incaricato procura speciale, .

N
i s /7
Partinico, li /./_,.f

Il Respo Sabile dell’ Ufficio
.0




)

2)

Vista la superiore proposta si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica (art. 12. LR.
N.30/00).

~A77
AN

AN

Partinico, li v\ ¢

La Giunta Comunale

VISTA la superiore proposta,

Visti i pareri favorevoli espressi,

A voti unanimi favorevoli espressi per scheda segreta

DELIBERA

Di fare propria la superiore proposta.

Incaricare della difesa e rappresentanza processuale nel giudizio sopra indicato I’ Avv. @OU)QD

f‘ﬁ }\W O \DM\% @Dr\ﬂﬂw , conferendo allo stesso, procura speciale.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Stante I'urgenza di costituirsi nel predetto giudizio entro i termini processuali
Con separata votazione unanime favorevole, palesemente espressa ,

Delibera

dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



IL SINDACO
Dott. Salvatore Lo Biundo

? hYe)

L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro

\%t\?o (\Qm‘\a‘m ) ¥ Yo

/

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

REG. PUBBL. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 7 3~ & {-204 "/Z/

all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Messo Comunale

Il Responsabile Albo Pretorio
IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

> CHE la presente deliberazione é divenuta esecutiva il

>

[1 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste
di invio al controllo (Art. 12, comma 1, L.R. 44/91);

K Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, Comma 2, L.R. n°44/91));
]

Data_J9-0A" 914 IL SEGRETARIO GENERALE
' \D.ssa Antonella Spataro

i1

!
v

I1 responsabile del procedimento



